
 
COMUNE DI GURRO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL SINDACO 
 

 
delDeliberazione n. 37 8 giugno 2013  

 
Soggetta a comunicazione ai capigruppo consigliari 
 

 
Oggetto: Organizzazione manifestazione riguardante l’anniversario di ricono-
scimento di appartenenza al Clan degli Scozzesi per i giorni 13 e 14 luglio 2013 
 

  
 
 
L’anno DUEMILATREDICI  il giorno OTTO del mese di  GIUGNO alle ore 
11,00 nella sede comunale, il Sindaco Dott. Luigi Valter Costantini ha ema-
nato la seguente deliberazione relativa al punto iscritto in oggetto. 
 
 
Con la partecipazione e l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Merola 
Dott. Daniele, il quale provvede alla redazione del presente Verbale. 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL SINDACO 

 

VISTO che in data 13 e 14 luglio 2013 verrà organizzata   una manifesta-
zione riguardante l’anniversario di riconoscimento di appartenenza al Clan degli 
Scozzesi, come da programma da dettagliare,  che comporterà delle spese  che 
fanno carico anche a questo Comune; 

 
CHE per la fornitura del materiale occorrente per la realizzazione di detta 

manifestazione ci si affiderà a delle  Ditte appositamente specializzate; 
 
RITENUTO pertanto necessario dare al Segretario Comunale Responsabile 

del Servizio la seguente direttiva: “Provvedere all’attuazione di tutto quanto 
necessario all’organizzazione e gestione della manifestazione in parola,   assu-
mendo se del caso i relativi impegni di spesa nel limite dello stanziamento di €. 
5.000,00; 

 

DATO ATTO che sono stati acquisiti agli atti i previ pareri favorevoli del 
Responsabile del Servizio Finanziario sulla regolarità contabile e del Segretario 
Comunale sulla regolarità tecnica, entrambi resi ex art. 49 D. Lgs. n. 267 del 
18/08/2000 ed il parere di legittimità del Segretario Comunale così come ri-
chiesto da questa Amministrazione Comunale 

 

D E L I B E R A 

 

1.Di organizzare nei giorni 13 e 14 luglio 2013 nel comune di Gurro una mani-
festazione riguardante l’anniversario di riconoscimento di appartenenza al Clan 
degli Scozzesi; 

   
2.Di dare al Segretario Comunale Responsabile del Servizio la seguente diretti-
va: “Provvedere all’attuazione di tutto quanto necessario all’organizzazione e 
gestione della manifestazione suddetta,  assumendo se del caso i relativi impe-
gni di spesa nel limite dello stanziamento di €. 5.000,00; 
 
3.Di comunicare la presente deliberazione ai Capo Gruppi Consiliari contempo-
raneamente all’affissione all’albo pretorio ai sensi dell’art. 125, del Dlgs. 
267/00. 
 
4.Di rendere, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del testo Unico degli Enti Locali, D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 

 

  

 



 

   Il Sindaco 

f.to Costantini dr.Luigi Valter 

                                                          Il Segretario Comunale 

                                                     f.to Dott. Merola Daniele 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per giorni quindici 

decorrenti dal _____________________ 

 

 Gurro, _______________ 

Reg. Pubbl. n.  

        IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

         F.to Rag. Dresti Rosangela 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo 

Gurro, li’  __________________ 

Il Vice Segretario Comunale 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione ammini-

strativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 

267/2000, sul presente atto 

 

Gurro, 08/062013 

         Il Segretario Comunale 

                   F.to Merola Dott. Daniele 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sulla proposta del provvedimento di cui all’oggetto, esprime parere favorevole in merito alla rego-

larità contabile finanziaria,  il responsabile del servizio che qui sottoscrive: 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

       F.to Rag. Dresti Rosangela 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità secondo 

quanto stabilito dall’art.126 del T.U. EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267/2000 è stata dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U. EE.LL. approvato con D.lgs. 

n.267/2000. 

 

Addì, 08/06/2013     Il Segretario Comunale 

        F.to Dott. Merola Daniele 

 
 


